

1	2	3	4	5	6	7
	7000	constructii				
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3 000,00	6,02
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3 200,00	6,42
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 200,00	64,00
8	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12,5-FM1	m3			1 957,83
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	900,00	936,35
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,00	1,65	475,63
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76	140,00	108,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,70	230,00	163,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,29	9,00	2,65
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	34,00	1,94
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,018	210,00	3,78
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	11,00	6,60
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,07
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	450,00	14,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,01	9,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	11,00	0,33
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	12,00	1,44
10	AcE12A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat	m3			1 030,05